

Lisää vaikutusmahdollisuutta nuorisovaltuustolle

Kuntalain 26§ mukaan nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä.

Haapaveden kaupungin nuorisovaltuustossa Haapaveden kaupungin nettisivujen mukaan paikalliset, aktiiviset nuoret pääsevät vaikuttamaan paikkakuntansa viihtyvyyteen järjestämällä toimintaa ja erilaisia tapahtumia kaiken ikäisille.

Useassa kaupungissa nuorisovaltuusto on otettu mukaan päätöksentekoon antamalla nuorisovaltuuston jäsenelle puhe- ja läsnäolo-oikeus lautakuntien kokouksiin. Yksi esimerkki tästä on Joensuun kaupunki, jossa lautakuntiin ja jaostoihin nimetyt nuorisovaltuuston edustajat ovat saaneet puhe- ja läsnäolo-oikeuden kaikkiin lautakuntansa/ jaostonsa kokouksiin.

Haapaveden Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää aloitteessaan, että Haapaveden nuorisovaltuustoa pyydetään nimeämään edustajansa ja tälle varaedustaja ainakin Hyvinvointilautakuntaan ja Kasvatus- ja koulutuslautakuntaan. Lisäksi Haapaveden Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää, että nuorisovaltuuston nimeämälle edustajalle ja tämän ollessa estynyt osallistumasta hänelle nimetylle varaedustajalle annetaan puhe- ja läsnäolo-oikeus yllä mainittujen lautakuntien kaikkiin kokouksiin. Kyseisten lautakuntien puheenjohtajat yhdessä lautakunnan esittelijän kanssa päättävät, mitkä lautakunnissa mahdollisesti kulloinkin käsiteltävistä, salaisista asioista ovat sellaisia, ettei nuorisovaltuuston nimeämä edustaja tai tämän varaedustaja voi osallistua kyseisen asian käsittelyyn.

Lautakuntatyöskentelyyn osallistuminen lisää nuorten mahdollisuutta vaikuttaa heitä koskevien asioiden päätöksentekoon, saa nuorten ääntä paremmin kuuluville, lisää nuorten kiinnostusta poliittisesta päätöksenteosta sekä on yksi keino viestittää nuorille ajankohtaisista, päätöksenteossa olevista asioista.

Haapavedellä 12.11.2018



Pauliina Valkovirta

Haapaveden Kokoomuksen valtuustoryhmä